Raynhill ex dono Roberti Boke [sic] de Bold et Johannis le Tayl-

lior per fiiiem in curia Regis coram Willi'mo Gascoigue et sociis

suis Justic: habendum dicto WILLI'MO ad vitam remanere WIL-

LI'MO DANIELL filio predict! WILLI'MI DANIELL et heredibus de

corpore que quidem terre tenentur de Duce Lancr ut de feodo suo

de Wydues per servitium militare Et dicunt quod predictus WIL-
LI'MUS obiit die Lune prox: post festum Natalis Domini ultimo

preterite et quod WILLI'MUS DANIELL est filius et heres et etatis

30 ami orum.

William Daniell, =f-
died 27th December 1406.

|

William Daniell,
son and heir, 30 years of age.

NICHOLAUS DE YORKE, ABBAS DE WHALLEY.

8 Hen IV. (1406-7.)

[T. p. 524, No. 2186. D. fo. 35.]

INQUISITIO
capta apud Bolton super le moras anno 8 H. 4

per sacramentum Roberti del Holt Rogeri del Holt Johannis

del Holt Willi'mi del Holt Ricardi Boterworth Roberti del Grene-

halgb Johannis del Shotilworth Willi'mi del Wode del Gristelhurst
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Roger! de Rothewell Johannis de Chaderton Henrici de Werber-
ton et Robert! de Plesington Qui dicunt quod NICHOLAUS DE
YORKE quondam Abbas de Whalley disseisivit Johannem nuper
Ducem Lancr

patrem dicti Regis de una placea terre vocat: le

Castleton mere que quidem placea est parcell: vaste de Castleton.

WILLFMUS HUDSON.

9 Hen. IV. (12th March 1408.)

[T. p. 522, No. 2183. D. fo. 34.]

INQUISITIO
capta apud Lancr 12 Martii anno 9 H. 4 per

sacramentum Thome de Bolron Henrici de Carleton &c.

Qui dicunt quod WILLI'MUS HUDSON et MARGARETA uxor ejus

mater RICARDI DE STAYNOLFE de Preston cardmaker infra b're

huic inquisitioni annex: nominat: fuerunt seisiti in feodo simplici

de terris &c. die promulgationis utlagarie dicti RICARDI prout

compartum est per quandam cartam predict: Jur: ostensam in hec

verba Sciant presentes et futuri quod nos WILLI'MUS HUDSON et

MARGARETA uxor sua dedimus &c. Johanni le Warrenner de Skip-

ton in Craven et Johanni Plesington seniori heredibus et assignatis

suis omnia terras et tenementa nostra scilicet unum messuagium

et 10 acras terre que habemus in Parva Staynoll Holmes et

Thorneton de hereditate mea predicte Margarete habendum &c.

Dat: apud Parva Staynoll die Mercurii prox: post festum S'ti

Michaelis anno 20 R. 2. 1

1 4th October 1396.
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WILLFMUS MASSY.
THOMAS DOKESBURY.
HUGO DE HOLBROKE.

9 Hen. IV. (IZth August 1408.)

[T. p. 523, No. 2185. D. fo. 34.]

INQUISITIO
capta apud Lancr die Lune prox: post festum

S'ti Laurentii anno 9 H. 4 Juratores dicunt quod WILLI'-

MUS MASSY fugam fecit pro felonia videlicet pro morte X'POFERI

DE SOTHEWORTH felonice interfecti apud Warrington in festo S'ti

Mathei apostoli anno 8 H. 4 1 et habuit in bonis et catellis unum

equum et unam sellam pretii 26s 8d
que ad manus MARGARETE

matris ipsius WILLI'MI devenerunt Item dicunt quod THOMAS

MASSY fugam fecit pro dicta felonia et habuit unum equum et

unam sellam pretii 13s 4d que ad manus HAMMET MASSY devene-

runt Item dicunt quod THOMAS DOKESBURY fugam fecit pro dicta

felonia et habuit certas terras in Midelton juxta Wynwyke que ad

manus ELLENE uxoris ipsius THOME devenerunt quod val: per
annum 16s ultra reprisas et uuum equum et unam sellam pretii 40

s

quod ad manus WILLI'MI BUTLER de Warrington chivaler devene-

runt Et dicunt quod HUGO DE HOLBROKE fugam fecit pro dicta

felonia et habuit bona ad valorem 10011

que ad manus ROGERI filii

sui et uxoris ipsius HUGONIS devenerunt Nota quod diversi alii

fugam fecerint pro dicta felonia.

1 21st September 1407.
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WILLFMUS DE SKILLICORNE.

10 Heii. IV. (Sth October 1408.)

[T. p. 463, No. 2085.]

PROBATIO
etatis WILLI'MI DE SKILLICORNE filii et heredis

EDMUNDI DE SKILLICORNE et consanguine! et heredis

MARGERIE DE FREES defunct: qui de d'no Rege tenuerunt in

capite apud Preston octavo die Octobris anno Henrici quarti

decimo coram Roberto Laurence Escaetore per sacramentum

Henrici de Carleton et aliorum etatis quadraginta annorum et

amplius Examinatus dicit quod WILLI'MUS DE SKILLICORNE films

et heres EDMUNDI SKILLICORNE et consanguineus et heres MAR-
GERIE DE FREES iiatus fuit apud Wedacre infra villam de Gar-

stange in festo nativitatis beate Marie Virginis anno Ricardi

secundi 9 Et quod idem WILLI'MUS DE SKILLICORNE baptizatus

fuit in ecclesia ejusdem ville de Garstange et quod Rogerus Pacok

vicarius ejusdem ecclesie eum baptizavit et quod Willi'mus de

Rigmaden fuit compater ejus et Elizabeth de Rigmaden com-

mater &c.

Margeria'de Frees, Edmund de Skillicorne. = Margeria,
died;3ist January 1401. Inq. p.m. 9th April 1401, dau. to Thomas

2 Hen. 4.
|

de Rigmaden.

William de Skillicorne,
son and heir, also kinsman and next heir of Margaret de Frees,

born 8th September 1385, 9 Ric. 2.

Vide No. 2181, 2 Hen. IV., p. 76, and for later descents of the same family No.

2000, 19 Edw. IV., and 2198, 27 Hen. VIII.
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EDMUNDUS FABER.

10 Hen. IV. (12M November 1408.)

[T. p. 463, No. 2086.]

INQUISITIO
capta apud Wigan coram Roberto Laurence

Escaetore 12 die Noverabris anno Henrici quart! 10 per
sacramentum Ricardi le Mershe et aliorum Qui dicunt quod
EDMUNDUS filius JOHANNIS FABRI de Pemb'ton fuit seisitus in d'nico

suo ut de feodo de septem solidis annualis redditus exeunt: de uno

burgagio infra villam de Wigan et obiit sine herede Et quod pre-

dict: villa de Wigan tenetur de domino Rege et sic obiit seisitus ut

patet per diversas cartas in he [sic] verba Sciant Edmundus filius

Johannis Fabri de Pemb'ton dedi Johanni le Ferour de Wigan et

heredibus ad feodi firmam exceptis capitalibus d'nis et viris religio-

sis unum toftum in villa de Wigan reddendo mihi et heredibus

meis septem solidos argenti annuatim Dat: apud Wigan die

D'nica in crastino Assumptions beate Marie Virginis anno domini

1310 Sciant quod ego Johannes Ferour de Wigan dedi Johanni

de Marklan capellano et heredibus suis unum burgagium cum
edificiis in villa de Wigan illud quod habui de feoffamento Ed-
mundi de PemVton Dat: apud Wigan die Mercurii in festo S'ti

Martini in yeme anno D'ni 1321 Sciant quod ego Johannes de

Marklan capellanus dedi Johanni le Ferour de Wigan et Matilde

filie Gilberti de (sic) Marshall uxori sue et eorum heredibus unum

burgagium in villa de Wigan &c. Dat: apud Wigan die Sabbati

prox: post festum S'ti Mart'i ep'i anno domini 1321 Et quod pre-

dictus Edmundus fuit bastardus et sine herede obiit ut predictum
est.

Another abstract of the same Inquisition occurs T. p. 510, No. 2166, and D. fo. 31.
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WILLFMUS DE LA MORE.

10 Hen. IV. (Sth August 1409.)

[T. p. 521, No. 2179. D. fo. 33.]

INQUISITIO
capta die Jovis prox: ante festum S'ti Laurentii

anno 10 H. 4 per sacramentum Henrici de Scaresbreck &c.

Qui dicunt quod WILLI'MUS DB LA MORE diu ante obitum suum

dedit omnes terras et tenementa sua cum pertinentiis in villis de

Kirkdale Eccleshull Liverpull Walton Derby et Turton infra com:

Lancr Willi'mo de Eccleston de Burscogh Rad'o de Wisewalle et

al: per cartam suam datum die Martis prox: post festum Apostolo-

rum Petri et Pauli anno 10 H. 4 Et quod idem WILLI'MUS obiit

die Jovis prox: post festum S'ti Jacobi Apostoli ultimo preterito

Et quod JOHANNES DE LA MORE est films et heres predict! WILLI'MI

et etatis 15 dierum.

William de la More
settles his estate 2nd July 1409,

died 1st August 1409.

John de la More,
son and heir, aged 15 days 8 Aug. 1409.

RICARDUS DE BARTON.

10 Hen. IV. (1408-9.)

[T. p. 495, No. 2139. D. fo. 24.]

N alia inquisitione 10 H. 4 probatio etatis infra scripti RICARDI

BARTON qui natus fuit apud Midleton die Mercurii prox: ante

festum Corporis Xjpi anno 9 R. 2 [1386] Et baptizatus ecclesia

de Midleton Et Ricardus Mallebisse fuit compater et Matilda

Fairfax fuit comater.

Vide No. 2138, 8 Hen. IV., p. 87.

I
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THOMAS DE WITTON.

10 Hen. IV. (1408-9.)

[T. p. 523, No. 2184. D. fo. 34.]

INQUISTTIO
capta apud Lancr 10 H. 4 per sacramentum

Heurici Workesley Laurentii de Legh Johannis de Lyvesey

Johannis de Shotilworth &c. Qui dicunt quod THOMAS DE WITTON

utlegatus de felonia habuit die quo fecit feloniam ut de jure KATE-

RINE uxoris ejus que quidem KATERINA ad hue supers tes est unum

messuagium et unum toftura in Clyderowe et dicunt quod predictus

THOMAS obiit die Jovis prox: post festum Pentecostes anno 11 H. 4 l

Et quod WILLI'MUS DE WITTON est films et heres et etatis 18 anno-

rum.
Thomas de Witton, === Katharine

outlawed, survived,
died 1409 or thereabout.

|

William de Witton,
son and heir, aged 18 years.

1 The dates are the same in Dodsworth's as in Towneley's abstracts. The dis-

crepancy cannot be explained.

JACOBUS DE RADCLIFFE.

11 Hen. IV. (ZSth February 1410.)

[T. p. 495, No. 2140. D. fo. 24.]

INQUISITIO
capta apud Midleton 28 Februarii 11 H. 4 per

sacramentum Rad'i de Radcliffe Roberti Radcliffe de Osbal-

deston Roberti del Holt &c. Qui dicunt quod JACOBUS DE RAD-

CLIFFE obiit seisitus de manerio de Radcliffe et quarta parte manerii

de Culchith cum pertinentiis de predicta quarta parte fecit factum

Henrico Strangwaies &c. Et dicunt quod predictum. manerium

tenetur de Rege in capite ut de Ducatu suo Lancr
per servitium

dimidie partis et decime partis unius feodi militis et servitium
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redd: 8s 8d per annum Et dicunt quod predicta quarta pars tene-
tur de Willi'mo le Botiller milite per servitium quarte partis unius
feodi militis Et dicunt quod predict: Henricus Strangwaies &c.
fuerurit seisiti de terris et tenementis vocat: le Foldes et Hordez-

nesoleyne in villa de Harwood et predictas terras dederunt predicto
JACOBO DE RADCLIFFE ad vitam rem: HENRICO DE RADCLIFFE et

heredibus de corpore &c. Et dicunt quod predictus JACOBUS obiit

die Sabbati prox: ante festum S'ti Martini in yeme Et dicunt

quod RICARDUS DE RADCLIFFE est films et heres ejus et etatis 30
annorum.

Jacobus de Radclyfe, = Henry de Radcliffe.
died 9th November 1409

|

Richard de Radclyfe,
son and heir, 30 years of age 1410.

Another Inquisition of this branch of Eadoliffe occurs 1 Hen. VIII., No. 2192.

JOHANNES BE TILDESLEY.

12 Hen IV. (1st December 1410.)

[T. p. 494, No. 2137. D. fo. 24.]

INQUISITIO
capta apud Asteley virtute br'is die Lune prox:

post festum S'ti Andree anno 12 H. 4 Juratores dicunt quod

quidam Ricardus Rigby capellanus et Robertus filius Ricardi de

Wolston dudum fuerunt seisiti de manerio de Tildesley vocat:

Nicholas maner: de Tildeslegh cum pertinentiis ac predictum
manerium dederunt JOHANNI DE TILDESLEY et heredibus masculis

de corpore suo si Johannes obiit [s: h: Dodsw.~] rem: NICHOLAO

DE TILDESLEY rem: RANULPHO DE TILDESLEY rem: THURSTANO DE

TILDESLEY &c. Etquodpredicti JoHANNEsNicnoLAUsetRANULPHus

obierunt sine herede Et quod predictus THURSTANUS habuit exitum

quosdam THOMAM de quo breve predict: facit mentiouem et HUGO-

NEM et obiit qni quidem THOMAS obiit sine herede et terr: descen-
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debant HUGONI ut fratri et heredi predict! THOME Et dicuut quod

predictum manerium tenetur Willi'mo Botiller milite per quod
servitium ignorant Et dicuut quod THURSTANUS DE TILDESLEY fuit

seisitus de quadam placea terre vocat: Le Hirst iu Tildesley iu feodo

talliato tent: de predicto Willi'mo BotilJer milite Et dicunt quod
Johannes de Maunton capellanus fuit seisitus de certis tenementis

vocat: le Sperme et le Parke in Tildesley et dedit predict: terr:

THURSTANO DE TILDESLEY predicto Et dicunt quod predictus

THOMAS obiit 21 Octobris anno 12 H. 4 Et quod HUGO DE TILDES-

LEY est frater et heres predicti THOME et etatis 40 annorum.

THOMAS DE TRAFFORD.

12 Hen. IV. (1410.)

[T. p. 491, No. 2134. D. fo. 21.]

PL'
ITA in cancellaria Regis apud Lancr 12 H. 4 Compartum
fuit per inquisitionem coram Jacobo de Holt Escaetore

domini Regis in com: Lancr Quod THOMAS DE TRAFFORD dudum
erat seisitus de sex messuagiis et 100 acris terre 20 prati et 1 mo-

lendino aquatico cum pertinentiis in Chorlton et predicta messua-

gia &c. dedit Rad'o de Radcliffe militi et Margerie uxori ejus ad

terminum vite ipsius Margerie redd: eidem Thome annuatim

4U 6s 8d Et quod dictus THOMAS TRAFFORTH obiit 13 Octobris 12

Regis nunc et quod JOHANNES DE TRAFFORTH est films et heres et

etatis decem annorum ad quern diem MARGERIA mater predicti

JOHANNIS intravit &c. Supponitur quod predicta messuagia et
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terre tenentur de Le Ware d'no de Manchester et Chorleton ut de

d'nio suo de Manchester per servitium reddendi unum clavum

Gariofili &c. Et Jacobus Strangwaies serviens d'ni Regis ad

legem in com: predict: pro d'no Rege dicit quod predictus THOMAS
tenuit predicta &c. de d'no Rege &c. Et ulterius dicunt quod
d'nus Rex per literas suas patentes concessit custodiam heredis et

tenementorum predictorum Rad'o de Stanley militis jam vie:

Lancr ideo dictum est predicte MARGERIE quod sequatur br'e de

scire facias versus prefatum Rad'um.

Vide also No. 23, 5 Hen. VI., and No. 29, 11 Hen. VI. where the descents will be

tabulated.

Extractfrom the Patent Rolls.

[T. p. 129, No. 440. D. fo. 84.]

Rex, &c. Sciatis quod commisimus Rad'o de Stanley militi custodiam omnium

terrarum et tenementorum que fuerunt Thome Trafford de Trafford defuncti que

ratione minoris etatis Johannis filii et heredis predicti Thome in manus nostras

devenerunt habendum usque ad plenam etatem dicti heredis unacum maritagio dicti

heredis &c. Dat: 22 Oetobris anno 12 H. 4 [1410] per Billam Ricardi de Hoghton

Capit: Sen'li.

Thomas Trafford ~ Margeria,
miles defunct. relict.

John filius et heres
minoris etatis et in custodia Rad'i Stanley mil. 12 H. 4.

WILLI'MUS DE LICHEFELD.

13 Hen. IV. (1411-12.)

[T. p. 505, No. 2150. D. fo. 23.]

INQUISITIO
capta apud Preston 13 H. 4 Juratores dicunt

quod WILLI'MUS DE LICHEFELD nuper ABBAS DE DULIEUXRESSE

nuper perquisivit sibi et successoribus suis imperpetuum unum

messuagium et decem acras terre cum pertinentiis in Bispham de

Almario de Bispham licenc: domini Regis non obtenta.
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JOHANNES DE URMESTON.

14 Hen. IV. (9M March 1413.)

[T. p. 505, No. 2149. D. fo. 23.]

INQUISITIO
capta apud Lancr 9 die Martii anno 14 H. 4

coram Jacobo de Holte escaetore &c. Juratores dicunt quod
JOHANNES DE URMESTON obiit seisitus de manerio de Westley in

feodo talliato et illud tenuit de Rege per servitium militare et per

servitium 4te
partis et 20 partis unius feodi militis Et quod

THURSTANUS DE URMESTON est heres propinquior et etatis 21 anno-

rum Et quod predictus JOHANNES obiit die Mercurii prox: post

festum Assumptionis beate Marie Virginis anno 13 H. 4.

John de Urrneston
died 17th Aug. 1412.

Thurstanus de Urmeston, =
heir to John, and of age in 1413,

died before May 1415.

John de Urmeston,
a minor.

Extractfrom the Patent Rolls.

[T. p. 140, No. 481. D. fo. 91.]

Rex concessit dilecto armigero suo Jolianni Boteler uni hostiarum camere nostre

custodiam omnium terrarum tenementorum &c. que rmper fuerunt Thurstani de

Ormeston defuncti qui de nobis tenuit in capite ut de Ducatu nostro Lane: in com:

Lane: et Wiltes et que ratione minoris etatis Johannis filii et heredis predicti Thur-

stani devenerunt unacum maritagio dicti heredis dat: decimo die Maii anno 3 H. 5.

[1415.]

The foregoing is Towneley's copy of Dodsworth's extract ;
his own abstract of the

same document (T. p. 43, No. 92) is as follows :

R. omnibus &c. Sciatis quod concessimus dilecto armigero nostro Johanni Botiller

uni hostiariorum cam'e n're custodiam omnium terrarum que nup: fuerunt Thurstani

de Ourmeston defuncti qui de nobis tenuit in capite ut de ducatu n'ro Lane: in com:

Lane: et "W'ltesc: et que per mortem predicti Thurstani et rac'one minoris etatis

Johannis filii et heredis ejusdem Thurstani ad manus n'ras derenerunt Tenendum
eidem Johanni Botiler durant: minor: etat: heredis predicti unacum maritagio ejusdem
heredis usq: ad valorem viginti marcarurn per annum absq: aliquo nobis inde reddendo.

T. R. apud Lane: 10 die Maii anno tertio.
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JOHANNES DEL HILL.

1 Hen. V. (29th March 1413.)

[T. p. 455, No. 2076.]

INQUISITIO
capta apud Lancr die Mercurii in quarta septi-

mana quadragesime anno Henrici quinti primo coram Willi'mo

de Bradshagh Escaetore per sacramentum Nicholai Bamford et

alioru Qui dicunt qd: JOHANNES DEL HILL filius WILLI'MI DEL

HILL de Honresfeld utlegatus fuit die Lune prox: post festum

purificaconis beate Marie virginis anno Ricardi quondam Regis

Anglie 22 et habuit 20s terre infra villam de Honresfeld quo
die predictus JOHANNES DEL HILL cartam d'ni Regis habuit que

prone: deven: ad manu pd: WILLI'MI DEL HILL ad valent quinque
librarum &c.

William del Hill ==

John del Hill,
outlawed 3rd Feb. 1399, 22 Ric. 2.

ROBERTUS NEVILL DE HORNEBY CH'R.

1 Hen. V. (7th June 1413.)

[T. p. 426, No. 2039.]

INQUISITIO
capta apud Werington die Mercurii prox: ante

festum Pentecost anno Henrici 5 primo coram Jacobo del

Holt Escaetore per sacramentum Johannis de Croft de Claghton

et aliorum Qui dicunt quod ROB'TUS NEVILL DE HORNEBY ch'r

obiit seisitus de castro manerio et dominio de Horneby et tenuit

de d'no Rege in capito ut de duce Lancr
per serviciu unius feodi

militis et valerit per annum ultra reprisas 20U Dicunt etiam quod
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quidam Willi'mus de Ashton tenuit medietatem maneriorum de

Croston et Mawdesley de predicto ROBERTO et Thomas de Brad-

shagh Radius de Worthington Rogerus de Brigge capellanus

et Thomas de Horneby capellanus tenuerunt aliam medietatem

maneriorum de Croston et Mawdesley de predicto ROBERTO que

quidam maneria integra tenebantur per serviciu militare per ser-

vicium unius libri pi'pis anuuatim qui ROBERTUS tenuit predicta

maneria de d'no Rege in capite ut de Duce Lancr
per servicium

unius feodi militis Et quod obiit quarto die Aprilis anno supra-
dicto Et quod MARGARETA filia THOME NEVILL militis filii

predicti ROBERTI NEVILL uxor Thome Beaufort comitis Dorset

est propinquior heres predicti ROBERTI NEVILL et etatis 30 anno-

rum et amplius Et quod predictus Thomas Beaufort est etatis 30

annorum et amplius.

Sir Robert Nevill, knt.,
of Horneby, died 4th April 1413.1 Hen. 5.

|

I

Sir Thomas Nevill, knt., =F
died before 11 Ric. 2.

V: Inq. on Thos. de Holland, p. 27.
|

Thomas Beaufort, =
Margaret, next of kin

Earl of Dorset, 30 years and heiress, 30 years
of age in 1413. of age in 1413.

WILLFMUS DE ASHTON.
ROBERT NEVILL DE HORNEBY CH'R.

1 Hen. V. (7th August 1413.)

[T. p. 436, No. 2055.]

INQUISITIO
capta apud Lancr die Lune prox: ante festum S'ti

Laurentii anno Henrici quinti primo coram Jacobo del Holt

Escaetore per sacramentum Johannis de Croft de Claghton et

aliorum Qui dicunt quod quidem WILLI'MUS DE ASHTON tenuit

medietatem maneriorum de Croston et Mawdesley de ROBERTO
NEVILL DE HORNEBY ch'r et Thomas de Bradshagh Rad'us de Wor-

LANCASHIRE INQUISITIONS. 101

thington Rogerus del Brigge capellauus et Thomas de Horneby
capellanus 'tenuerunt aliam medietatem maneriorum predictorum
de Croston et Mawdesley de predicto ROBERTO NEVILL que qui-

dam maneria Integra de Croston et Mawdesley tenebantur de pre-

dicto ROBERTO NEVILL per servitium rnilitare et per servitium unius

libri pi'pis annuatim Qui quidam ROBERTUS NEVILL die quo obiit

tenuit predicta maneria in D'nico suo ut de feodo de D'no Rege in

capite ut de Ducatu: Lancr
per servitium unius feodi militis Et

quod predictus ROBERTUS NEVILL obiit quarto die Aprilis anno

supradicto Et quod MARGARETA filia THOME NEVILL militis filii

predicti ROBERTI NEVILL uxor Thome Beauford comitis Dors: est

propinquior heres p'dicti ROBERTI NEVILL et etatis 30 annorum et

amplius Et predictus Thomas Beauford est etatis 30 annorum et

amplius.

JOHANNES HOTHOME CHIVALER.

2 Hen. V. (Sth March 1415.)

[T. p. 449, No. 2071.]

INQUISITIO
capta apud Lancr die Ven'is: in quarta septimana

quadragesime anno Henrici quinti secundo coram Willi'mo

Bradshagh Escaetore per sacramentum Nicholai Bamford et aliorum

Qui dicunt quod JOHANNES HOTHOME chivaler fuit seisitus in d'nico

suo ut de feodo de advocacoue ecclesie p'ochialis de Warton ad

presentand: de turnu videlicet cum Roberto Pedwardyne chivaler

p'sonar: (sic) suo Et quod dicta ecclesia extendit per annu ad

20 marc Item seisitus de advocacone quarti p'tis: Abbie de Coker-

sande cujus extenduntur per annu ad 20U Item seisitus de homagio

et servitio hered: Willi: Stodagh qui tenet unum tenementum

ibidem ac de redd: 3s 4d annuatim p'cipiendum de homagio et ser-

vitio Ricardi Cayrens qui tenet div'sa ten: in Astwayte et alibi

Ac de redd: 43 4d annuatim p'cipiendum de homagio et servitio
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hered: de Bygthwayte qui ten: div'sa: ten: de redd: 20d annuatim

p'cipiendu de una acra terre vocat: Salteaire que est in tenura

Willi'mi filii Thome et val: per annu ultra reprisas 8d Et dicunt

quod dicta acra terre feoda et advocacones sunt p'tin: medietati

manerii de Staveley in com: Westm'land que quidam medietas

dudum fuit sexta pars quarte p'tis manerii de Kirkeby-Kendalle
in com: Westmland p'd: et assign: fuit predicto JOHANNI DE

HOTHOME chivaler que quidem medietas tenetur de D'no Eege
in capite per servitium medietatis tertie p'tis tertie p'tis medie-

tatis trium p'tium: quarte p'tis medietatis unius baronie Et

dicunt quod predictus JOHANNES HOTHOME obiit 17 die Mensis

Jarmarii ultimo preterito anno Henrici quinti primo [1414] Et

quod JOHANNES HOTHOME films predicti JOHANNES HOTHOME chi-

valer est heres ejus propinquior et etatis 28 annorum et amplius.

The pedigree is given with the Inquisition 9 Hen. V.

KATERINA BENETSONE DE LIDIATE.

3 Hen. V. (1st April 1415.)

[T. p. 455, No. 2075.]

INQUISITIO
capta apud Ormiskirk coram Roberto de Halsale

*Escaetore die Lune in septimana pasche anno Henrici quinti

tertio per sacramentum Willi'mi de Holland et aliorum Qui
dicuut quod KATERINA filia et heres JOHANNIS BENETSONE de

Lidiate non est sana memorie sed stulta Et quod die Lune prox:

post festum apostolorum Petri et Pauli anno Henrici quarti
1 nouo

in sua publica stultisia apud Prestcote alienavit cuidam Rad'o de

Parre omnia messuagia et terras que habuit in villa de Lidiate ut

de hereditate patris sui que valent per annu ultra reprisas 8U et

proficua inde p'cepit unde D'no Regi inde responsur est.

1 9 Hen. IV., 2nd July 1408.
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RICARDUS DE PEMBERTON.

3 Hen. V. (1st May 1415.)

[T. p. 452, No. 2073.]

INQUISITIO
capta apud Lyv'pull coram Roberto de Halsale

Escaetore die Mercurii prox: ante festum Inveiiconis S'te

Crucis anno Henrici quinti tertio per sacramentum Willi'mi de

Eccleston et aliorum Qui dicunt quod RICARDUS DE PEMBERTON
de Pemberton fuit seisitus in D'nico suo ut de feodo de tribus

messuagiis in villa de Wigan que quondam fuerunt Ricardi Atkin-

son et iit tenuit de Jacobo de Langtou p'sona ecclesie de Wigan
in socagio que valent per annum ultra reprisas 20s Item obiit

seisitus de uno messuagio in eadem villa jacent inter messuagi:
Ade de Birkhed et Willi'mi de Orell et de uno messuagio in

eadem villa jacent inter terrain p'sone die: ecclesie de Wigan et

Mathei Russell et etiam de uno burgagio quod imp* fuit Johannis

de Eirton in eadem villa que quidam messuagia et burgag: tenen-

tur de dicta p'sona D'no de Wigan per quod servitium ignorant

Et quod valent per annu ultra reprisas 20s Item seisitus de certis

terris in Pemburton vocat le Mersch que quondam fuerunt Mathei

de Mersch et de una placea terre jacent in eadem villa de Pem-

burton vocat le Tunsted que tenentur de H.EXVRICO DE PEMB'TON

in socagio et valent ultra Librisas (sic) 13s 4d Item seisitus de

uno tofto jacent juxta Bickerstath acre (sic) in villa de Wigan et de

tribus acris prati in eadem villa que tenentur de dicta p'sona de

Wigan in socagio et valent ultra reprisas 12s Item seisitus de

certis terris vocat Ethereston in villa de Pynyngton et de certis

terris vocat le Thornes in Pynyngton et de certis terris vocat le

Crembill et Flaxfeld in Pynyngton et de uno prato vocat le

Haghesmede in Pynyngton et de certis terris vocat Farthill in

Pinington que tenentur de Willi'mo Botiller chivaler per servitium

militare et valent per annu ultra reprisas 5 marc Item seisitus de
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uno messuagio et certis terris vocat les Foldes in Etherston et de

uno messuagio cum quatuor acris terre simul adjacentibus que
Johaunes de Pynyngton nup: tenuit in Etherston et de uno

messuagio jacent in Etherston juxta terram Nicholai de Pynyng-
ton Et de una acra prati in le Harshokes cum uno crofto vocato

Shotycroft et de una placea terre in Pinington et de una placea
terre vocat le Stobemede in eadem villa de Pynyngton et iff

tenuit de Willi'mo Botiller ch'r per servitium militare et valent

per annu ultra reprisas 20s Item dicunt quod predictus Ricardus

de Pemburton obiit die Jovis prox: ante festu Sancti Cedde Epis-

copi Anno Henrici quinti secundo Et quod HUGO DE PEMBURTON
filius THOME PEMBURTON filii predicti RICARDI DE PEMBURTON est